
Czarnków, 17 sierpnia 2021 roku 
GMINA CZARNKÓW 
z/s Ul. Rybaki 3 
64-700 Czarnków 
 
IGROŚ.271.1.4.2021 

PLATFORMA ZAKUPOWA 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Gmina Czarnków działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 poz. 1021 ze zm.), dalej zwaną ustawą Pzp, informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na „Rozbudowę sali wiejskiej w Mikołajewie” oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

Nr oferty 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Punkty 

uzyskane 

w kryterium 

oceny ofert 

(cena 80%) 

Punkty 

uzyskane w 

kryterium 

oceny ofert 

(okres 

gwarancji 20%) 

Punkty 

razem 

Cena brutto/ 

Okres gwarancji 

1. 

MARBUD  
Mirosław Pokrzywka 

Sarbka 19A 
64-705 Sarbia 

 

 

240,00 

 

60,00 

 

 

 

300,00 286 000,01 zł 

6 lat 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  firmy MARBUD 
Mirosław Pokrzywka, Sarbka 19A, 64-705 Sarbia  za cenę brutto: 286 000,01 zł, 
(słownie złotych:  dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy 01/100). 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego 

i uzyskała maksymalną liczbę punktów. 

 

BŁ 

 


		2021-08-17T14:37:11+0200




